P-7 EG41JBRQ u Interruptor automàtic magnetotèrmic de caixa emmotllada, de 250 A d'intensitat màxima i
calibrat a 200 A, amb 4 pols i 4 relès i bloc de relès magnetotèrmic estàndard, de 36 kA de
poder de tall segons UNE-EN 60947-2, muntat superficialment

1.099,33 €

(MIL NORANTA-NOU EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-8 EG42429H u Interruptor diferencial de la classe AC, gamma terciari, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar
(2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i
indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN
61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN

114,62 €

(CENT CATORZE EUROS AMB SEIXANTA-DOS CÈNTIMS)

P-9 EG42X010 u Relé diferencial amb toroidal separat, sensibilitat de 0,03 A a 30 A (9 llindars commutables),
dispar instantani o temporitzat de 0 s a 4,5 s (9 llindars commutables), alimentació a 220-240
V a.c., amb connexions per a l'alimentació elèctrica, la bobina de dispar i el toroidal, amb
vigilàcia automàtica de l'enllaç amb el toroide, de l'alimentació elèctrica i de l'electrònica
interna, per a muntar en carril DIN normalitzat, col·locat

205,96 €

(DOS-CENTS CINC EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)

P-10 EGE2U110 u Inversor de connexió a xarxa, trifàsic, potència nominal de sortida 99 kW, tensió nominal de
sortida 400 V, freqüència 50 Hz, inclou proteccions de sobretensions CC i CA, col·locat

6.998,40 €

(SIS MIL NOU-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-11 EP434640 m Cable per a transmissió de dades amb conductor de coure, de 4 parells, categoria 6 U/UTP,
aïllament de poliolefina i coberta de poliolefina, de baixa emissió de fums i opacitat reduïda,
no propagador de la flama segons UNE-EN 60332-1-2, col·locat sota tub o canal

1,58 €

(UN EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-12 FG1B0252 u Armari de polièster de 400x300x160 mm, IP 65, amb tapa fixa, muntat superficialment 243,50 €

(DOS-CENTS QUARANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-13 GG2C2241 m Safata aïllant de PVC perforada, de 40x100 mm, amb 1 compartiment i amb coberta,
muntada directament sobre paraments verticals

19,94 €

(DINOU EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-14 GG2C3E41 m Safata aïllant sense halògens llisa, de 60x100 mm, amb 1 compartiment i amb coberta,

[...]

P-18 S101 u Mòdul fotovoltaic monocristal·lí per a instal·lació aïllada/connexió a xarxa, potència de pic 500
Wp, amb marc d'alumini anoditzat, protecció amb vidre trempat, caixa de connexió
precablejat amb connectors especials, amb una eficàcia del 21,1%, col·locat

234,56 €

(DOS-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

P-19 S102 u Subministrament de perfils i material de suportació panells fotovoltaics 13.941,63 €

(TRETZE MIL NOU-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-20 S304 u Subministrament i instal·lació d'un SmartLogger 545,65 €

(CINC-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P-21 S410 m Cable Terres amb conductor de coure de 0,6/1 kV de tensió assignada, amb designació
RZ1-K (AS), unipolar, de secció 1 x 70 mm2, amb coberta del cable de poliolefines amb baixa
emissió fums, col·locat en canal o safata